No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 29 de Ievereiro de 2024 do Sr. Presidente da câmara, no uso de competências próprias, Ioi convidada a apresentar

proposta a entidade “Octávio & Glestul, Id” sendo o preço base do procedimento 6 61.945,12 (sessenta e um mil

novecentos e quarenta e cinco euros e doze cêntimos) acrescido de |.V.A à taxa legal em vigor, em conlormidade com

o disposto no artigo 479 do CCP na sua redação atual.

A proposta apresentada no valor de € 61.945,12 (sessenta e um mII novecentos e quarenta e cinco euros e

doze cêntimos) acrescidos de IVA à taxa em vigor respeita integralmente as condlções estabelecldas no caderno de